

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA
VALSTYBINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS STIPRINIMO FONDO TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019 m. vasario 5 d. Nr. NP-3 priedas Nr.1
Vilnius

Posėdis įvyko 2019 m. sausio 30 d.
Posėdį vedė Fondo tarybos pirmininkas Šarūnas Narbutas
Posėdžio sekretorė Rinalda Akelytė
Dalyvavo: posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas.

DARBOTVARKĖ:

1. Projektų, finansuojamų Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo lėšomis, konkursų organizavimo ir šių projektų finansavimo sutarčių sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo tvirtinimas.

Posėdžio pirmininkas, įvertinęs balsų skaičių, konstatavo, kad kvorumas yra.

SVARSTYTA: Tarybos vertinimui prieš posėdį (el. paštu) buvo išsiųstas Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo lėšomis, konkursų organizavimo ir šių projektų finansavimo sutarčių sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo projektas.

Kadangi Taryba ankstesnių posėdžių metu jau buvo diskutavusi dėl Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo lėšomis, konkursų organizavimo ir šių projektų finansavimo sutarčių sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo projekto tikslinimo ir pakeitimai jame vertintini daugiau kaip tikslinamojo, aiškinamojo pobūdžio, Tarybos pirmininkas kreipėsi į tarybos narius prašydamas el. paštu pasisakyti šiais klausimais:

1. „Pritariu Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo lėšomis, konkursų organizavimo ir šių projektų finansavimo sutarčių sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo projektui“;
2. „Nepritariu Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo lėšomis, konkursų organizavimo ir šių projektų finansavimo sutarčių sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo projektui“;
3. „Susilaikau“.

BALSAVIMAS: Dėl Projektų, finansuojamų Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo lėšomis, konkursų organizavimo ir šių projektų finansavimo sutarčių sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo.

Pasisakė: Šarūnas Narbutas, Audrius Ščeponavičius, Ramunė Navickienė, Sigita Kemerienė, Jelena Talačkienė, Rolanda Valintėlienė, Violeta Murauskaitė, Gražina Belian, Aistė Žilinskienė, Artūras Margelis, Rasa Kiūdytė, Henrika Varnienė, Algirdas Raslanas.

„Pritariu Valstybinio visuomenės sveikatos stiprinimo fondo lėšomis, konkursų organizavimo ir šių projektų finansavimo sutarčių sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo projektui“ – 13 balsų.

Tarybos pirmininkas



Šarūnas Narbutas

Posėdžio sekretorė



Rinalda Akelytė